
UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie na realizację 
zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zmianami) oraz art. 81 ust. 1. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) oraz Uchwały nr V/41/2024 Rady Gminy 
Szemud z dnia 23 sierpnia 2024r., w sprawie zasad i trybu udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków budżetu Gminy Szemud oraz programów pomocowych finansowanych ze 
środków pozabudżetowych (Dz. U. Woj. Pom z 2024r. poz. 3806) 

Rada Gminy Szemud 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić w roku 2025 dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha 
Biskupa i Męczennika w Kielnie w kwocie 1 530 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści tysięcy 
złotych), na realizację inwestycji pn. ,,Przeprowadzenie prac remontowo-konserwatorskich      w zabytkowym 
Kościele pw. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie". 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych „POLSKI ŁAD” oraz budżetu Gminy Szemud. 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Szemud a Parafią Rzymskokatolickiej pw. św. Wojciecha Biskupa                       
i Męczennika w Kielnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935E200B-0205-41F1-A6F7-703B12639A0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


